
令和２年１１月 

スクール会員の皆様 

オレンジフィールド インドアテニススクール 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止自粛要請に応じた休館期間の 

受講料引落し期日のご案内不足のお詫び 

 

 

謹啓 日ごろは格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。お陰様で弊社４０周年を無事に 

迎えることができましたのも会員の皆様方からのご支援ご協力の賜物と深く感謝しております。 

このたびは、新型コロナウイルス感染拡大防止による休館期間(３月・４月合わせて４週間)にかか

る受講料の取り扱いついて、分かりやすい文章でのご案内に欠けておりました事をお詫び申し上げ

ます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止の自粛要請に応じて閉館をさせていただきまし

た。当該期間（３月２日～３月１５日、４月２４日～５月７日）についてはご受講料をいただいてお

りませんのでご安心下さい。下記のとおり、１クラス４回のレッスンを、指定した期日に銀行口座か

ら自動引き落としをさせていただいております。何かご不明な点などございましたらフロントにお

気軽にお声掛け下さい。 

休館期間開け以降、消毒の徹底やビニールシートの設置、スタッフの検温などを行い、オレンジで

のテニスをお楽しみいただけるようスタッフ一同努力を重ねてまいりました。冬を迎えるこれから、

どのような事態を迎えるか想像もつきませんが、皆様の安全安心、そして心と身体の健康をサポート

できますよう一層気を引きしめてまいりたいと存じます。今後ともご理解・ご協力の程宜しくお願い

申し上げます。 

また、新型コロナ感染拡大防止へのご協力や感染のご不安からお休みになった方々の振替は通常

より期限を延長しております。 

 

会員の皆様の変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１、受講日と口座引き落とし日 

２月 ３日からの４週分の受講料  ２月末引落 

３月２３日からの４週分の受講料  ３月末引落 

４月２０日からの４週分の受講料  ４月末引落 

６月 １日からの４週分の受講料  ５月末引落 

６月２９日からの４週分の受講料  ６月末引落 

７月２７日からの４週分の受講料  ７月末引落 

以上 


